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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: Püspökladány Város Önkormányzat Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága 

2011. november 3-i soron kívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tagjai a mellékelt jelenléti ív szerint 
 Kincses László, képviselő 
 Petőné Papp Margit képviselő 
 Kiss Zsigmond, alpolgármester 
 Nagy Sándorné, a Városgazdálkodási Iroda vezetője 
 Kissné Nánássy Mónika, jegyzőkönyvvezető 
 
 
Szabó Attiláné, Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke 
 
Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a tagjait és a megjelenteket. 
Megállapítom, hogy az ülésen jelen van 5 fő bizottsági tag, így a bizottság határozatképes.  
Napirendi pontokként az alábbi napirendeket ajánlom: 
1. Előterjesztés az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2011. évi 
III. ütemű támogatására vonatkozó igény benyújtásáról 
2. Előterjesztés Püspökladány Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetési rendelet 
módosítására 
3. Különfélék 
 
Kérem szavazzunk a fentiekben felsorolt napirendi pontok elfogadásáról, a szavazás 
eredménye: 5 igen szavazat. 
 
Napirendek: 
 

 
1. Előterjesztés az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2011. 

évi III. ütemű támogatására vonatkozó igény benyújtásáról 
 Előadó: Dombi Imréné polgármester 
 
2. Előterjesztés Püspökladány Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetési rendelet 

módosítására 
Előadó: Dombi Imréné polgármester 

 
3. Különfélék 

 
 
 
1. napirend: Előterjesztés az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
önkormányzatok 2011. évi III. ütemű támogatására vonatkozó igény benyújtásáról 
 
Nagy Sándorné, irodavezető 
 
Lehetőség van arra, hogy III. ütemben is benyújtsuk az ÖNHIKI pályázatot. III. ütemű 
benyújtásra a Belügyminisztériumtól kell engedélyt kérni. Ha engedélyezik a kérelmet, a 
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benyújtható igény összege nem lehet magasabb a betervezett működési hitelnél. A III. 
ütemben ez annyit jelent, hogy a nov. 3-i működési hitel összegéből levonjuk a II. ütemben 
beadott igényünket, tehát 52.259 e Ft. A II. ütemben beadott támogatási igényekről még nincs 
döntés. 
 
 
Szabó Attiláné, bizottság elnöke 
Reméljük, a II. és a III. ütemben is sikerül nyernünk támogatást, javítva ezzel a város anyagi 
helyzetét. 
 
Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk az előterjesztésről. A 
szavazás eredménye: 5 igen szavazat. 
 
 

72/2011. (XI. 3.) számú Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság határozata 
Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2011. évi III. ütemű 
támogatására vonatkozó igény benyújtásáról készült előterjesztést támogatja 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Szabó Attiláné, bizottság elnöke 

 
 
2. napirend: Előterjesztés Püspökladány Város Önkormányzatának 2011. évi 
költségvetési rendelet módosításáról 
 
Nagy Sándorné, irodavezető 
A költségvetési rendelet módosítására az ÖNHIKI III. ütemű pályázat miatt van szükség. 
 
Borsos László, bizottsági tag 
2011. évben vannak-e kifizetetlen közüzemi számlák? Vannak-e olyan intézmények, ahol 
számlatartozás miatt kikapcsolhatják az áramot, a fűtést? Az oktatási ágazatban a csökkenő 
gyermeklétszám illetve az általános iskola esetében a csökkenő pedagógus létszám ellenére is 
a kiadás növekedése figyelhető meg. 
 
Nagy Sándorné, irodavezető 
Sajnos vannak 2011. évi kifizetetlen számlák az intézményeknél és a polgármesteri hivatalnál 
is. Ennek egyik oka, hogy likviditási gondjaink vannak, a másik oka, hogy az ÖNHIKI 
pályázat benyújtásánál kifizetetlen számlákat kell produkálni. Attól egy intézmény esetében 
sem kell tartani, hogy kikapcsolják az áramot, vagy a gázt. Az intézmények év közben minden 
pályázati lehetőséget megragadnak, ezek a pályázatok sikeresek, az azon elnyert összegek 
folyamatosan beépítésre kerülnek a költségvetési rendeletbe. 
 
Borsos László, bizottsági tag 
Az lenne jó, ha a pályázatokon elnyert összegek függvényében csökkenne az önkormányzati 
támogatás. Aggasztó a helyzetünk, a jövőre nézve az állami szerepvállalás nem látható tisztán. 
 
Petőné Papp Margit, képviselő 
A Többcélú Nevelési, Oktatási Intézmény folyamatosan pályázik, az elnyert összegeket – a 
pályázati feltételeknek megfelelően - a tanulókra illetve a pedagógusok illetmény 
kiegészítésére fordítjuk. Évek óta forráskivonással küszködünk, takarékosan gazdálkodunk.  
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Szabó Attiláné, Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke 
Reméljük, hogy a III. ütemben is tudunk támogatást nyerni, mely nagy segítség lenne az 
önkormányzatnak. 
 
Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk az előterjesztésről. A 
szavazás eredménye: 5 igen szavazat. 
 
 

73/2011. (XI. 3.) számú Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság határozata 
Püspökladány Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetési rendelet módosításáról 
szóló előterjesztést elfogadásra javasolja 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Szabó Attiláné, bizottság elnöke 

 
 
 
A különfélékben nincs egyéb megtárgyalni valónk nincs, megköszönöm mindenkinek a 
munkáját, az aktív részvételt, a bizottsági ülést bezárom. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 ___________________________ ____________________________ 
 Kissné Nánássy Mónika Szabó Attiláné 
 jegyzőkönyvvezető  bizottság elnöke 
 
 


